HOLZMANN - MABS1500 Aspirateur à Copeaux Métalliques - 230 V ou 400 V - Puissance 1500 W
2850 tr/min.
Aspirateur à poussière métal monté sur roulettes avec une capacité d'aspiration de 1500 m²/heure. Disponible
en monophasé et en triphasé. Destiné aux ateliers petits à moyens.
Marque : HOLZMANN
Référence : MABS1500
Points de fidélité offerts : 730
Prix : 729.90€ TTC
Options disponibles :
Tension du moteur : 230V, 400V
Tuyau d'aspiration ø100mm : Sans option, 4M : avec tuyau d'aspiration ø100mm réf. MABS100MM_4LFM
(+ 110.00€ TTC)
Filtre pour système d'aspiration : Sans option, Avec set 2 filtres extérieurs réf. MABS1500F Holzmann (+
80.00€ TTC)
Sac de filtration : Sans option, Avec sac de filtration intérieur réf. MABS1500SS Holzmann (+ 40.00€ TTC)
Descriptif :
Aspirateur à Copeaux de Métal - MABS1500 | HOLZMANN
Caractéristiques et avantages du système : Construction en métal laminé stable et haute performance
Changement aisé et rapide des filtres Puissance d'aspiration conséquente de 1500 m3 / heure Grande capacité
de réception des copeaux et résidus métalliques Grand tiroir plateau situé à la base de l'aspiration pour une
récupération facile des copeaux Sortie d'aspiration double pour connecter plusieurs machines en simultané La
base à 4 roues (ø64 mm), dont 2 avec freins, garantit un déplacement aisé au sein de l'atelier ?Accessoires
livrés avec l'aspirateur : 4 x roues 2 x filtres 1 x sac d'aspiration 350 x 470 mm 1 x tiroir collecteur Sans
flexible
SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Puissance moteur S1
1500 W Tension 230 V ou 400 V Débit d'aspiration 1500 m3 / heure Vitesse de rotation 2850 tr/min.
Diamètre de la turbine métallique ø300 mm Diamètre du raccord d'aspiration 2 x ø100 mm Dimensions
filtres (2) 483 x 241 x 25 mm Dimensions des sacs de récupération (diamètre x longueur) ø350 x 470 mm
Dimensions de l'aspirateur (L x l x h) 860 x 860 x 770 mm Dimensions de l'emballage (L x l x h) 710 x 220 x
840 mm Niveau pression sonore 73 dB(A) Niveau pression accoustique 88 dB(A) Poids Net / brut 73 Kg / 75
Kg
Lien vers la fiche du produit